
Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2

08 30

09:00

10:00

10:15 10:00 - 12:00

10:30

10:45

11:00

14:00

14:30

14:45

15:00

15:15 15.00 - 16.30

15:30 Schmidt, Sebastian

15:45

16:00 Mu-Ki Turnen Spielend Fit Fußball F-Jugend

16:15 16:00-17:15 16:00-17:15

16:30 Starnecker, Rosi (+Team) Fußball E-Jugend

16:45 16:30 - 18:00

17:00 Reinold, Andreas

17:15 Torchalla, Ute (Fortg.) Bruza, Patrik

17:30

17:45

18:00 Tischtennis Fußball Herren I

18:15 18:00 - 20:00

18:30

18:45

19:00  

19:15

19:30

19:45

20:00 Fußball Herren I und II Tischtennis Badminton 

20:15 20:00 - 22:00 20:00 - 22:00

20:30 Bauer, Anna

20:45

21:00

21:15

21:30  

21:45

22:00

Winterplan gültig bis 01.04.2020, Stand: 01.10.2019

Fußball JFG-Ötting

Mayerhofer, Christian

AH

20:00 - 22:00

Asenbeck, Uwe

Gal, Jürgen

18:00 - 19:30

JFG-Ötting C 1

Fußball G-Jugend

Reichenspurner, Johannes

Samstag und Sonntag ist die Halle für 

Turniere und Veranstaltungen reserviert 

- siehe Plan auf der Homepage - unter Termine 

(Sporthallenbelegung). 

Trainingsbelegung nur wenn keine Veranstaltungen sind.

Belegungsplan Sporthalle - Winter 2019/2020

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

Spitzschuh, Sebastian Brehm, Jochen

 

20:00 - 22:00

Gal, Jürgen Posch, Hans

Nöbauer, Alexander

Petershofer, Erich

20:00 - 22:00

Badminton Bauer, Anna

Erwachsenentraining

Wintersberger, Rosi  

Tischtennis

19:30 - 22:00

19:00 - 21:00

Mayerhofer, Christian Bauer, Anna Einrad 

18:30 - 20:00 18:30 - 20:00

Tischtennis Hanny, Lisa

Sandner, Inge (Fördergruppe) (zur Wettkampfvorb.) (zur Wettkampfvorb.)Einrad 

18:00 - 20:00

Wintersberger, Rosi (Trick) Schneck, Julia Sandner, Inge Torchalla, Ute

17:30 - 18:30 17:15 - 18:30 17:30 - 19:00 Sandner, Inge Sandner, Inge

Torchalla, Ute (Anfänger) Turnen für Grundschule 17:00 - 19:00 17:00 - 19:00

16:30 - 17:30 Holzer, Michael 16:30 - 17:30

Wintersberger, Rosi Wintersberger (Aufbau) Einrad Einrad 

16:00 - 18:00

Einrad Rasp, Michael Einrad

Bart, Vera

Einrad Einrad 

14:00 - 17:00 14:00 - 17:00

Hanny, Lisa Hanny, LisaGolden Girls

14:45 - 16:30


